
Nr OSO. 0050.77.2022 

 

 

 

     ZARZĄDZENIE  NR 70/2022 

 

                 Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

         z dnia 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania zespołu ds. organizacji transportu  

do punktów szczepień przeciwko wirysowi SARS-CoV-2 oraz utworzenia infolinii 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Śląskiego Nr ZKL.6330.5.3..2022 

z 11.03.2022 r. 

 

                 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 7/2021 Wójta Gminy Wręczyca Wielka  z dnia 14 stycznia 2021 roku  

w  sprawie powołania zespołu ds. organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko wirysowi 

SARS-CoV-2 oraz utworzenia infolinii. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

31 marca 2022 roku. 

 

 

 


